АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -М  0%- ^
г. Ирбит

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению
размещения в государственной информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности Свердловской области сведений,
документов и материалов, размещенных в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности Ирбитского
муниципального образования

Во исполнение пункта 47 статьи 26 Федерального закона от 3 августа
2018 года № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», приказа от 15.05.2019 № 318-П Министерства строительства и
развития инфраструктуры Свердловской области «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты»), рекомендуемого для органов местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, по обеспечению размещения в государственной
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
Свердловской области сведений, документов и материалов, размещенных в
информационных системах обеспечения градостроительной деятельности
муниципальных районов, городских округов», руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») по обеспечению
размещения в государственной информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности Свердловской области сведений, документов
и материалов, размещенных в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности Ирбитского муниципального образования
(Приложение № 1).

2. Ответственным исполнителям, указанным в Приложении № 1,
обеспечить реализацию плана мероприятий («дорожной карты»),
утвержденного настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.